

## Reisicumhur İsmet İnönü Yeni Londra büyük elçimizi kabul buyurdular

### B. M. Meclisi

Dün toplandı ve ruznamede ki maddeleri müzakere etti

Ankara, 20 (Radyo) — Türkiye Büyük Millet Meclisi dün toplanmıştır. Bu toplantıda bir ölüm mazbatası tasdik edilmiştir. Bundan sonra ruznamedeki maddelerin müzakeresine geçilmiş Riyaseti Cümhur kadrosu memurları hakkında bazı maddelerin değiştirilmesi hakkındaki ve Almanya ile yapılan ticaret mukavelesinin üçüncü müzakereleri yapılarak kabul

olunmuştur. Bazı kanun lâyhalarının ikinci müzakereleri yapılmış ve tayyare nakline mahsus beynelmilel itilafnameye itirakimize ait kanun layihası birinci müzakeresi yapılmıştır. Bundan sonra meclis Şurayı devlet reisi ve 5 inci daire reisliği ile on aza intihabını yapmıştır. Meclis pazarı günü tekrar toplanacaktır.

### Yugoslavya ve İtalya

Kont Ciyano Yugoslavyaya geldi Ve merasimle karşılandı

Belgrad 20 "Radyo" — Avara ajansı bildiriyor: Dün sabahki gazeteler gibi bu günkü gazeteler de İtalya hariciye nazırı Kont Ciyanonun Beleje müvaseleti dolayısıyla ilk sahife ve sütunlarını istikbale aid tafsiletla doldurmaktadır. Kont Ciyano hudutta başveklî ve hariciye nazırı Stiyana-doviç tarafından karşılanmıştır. Baş vekil ve Kont Ciyano halk tarafından şiddetle alkışlanmıştır.

İtalya hariciye nazırı Beleje de başveklînin misafiri bulunmaktadırlar. İki devlet adamı arasında memleketlerini alakad eden meseleleri ve beynelmilel vaziyetleri görüşeceklerdir. İki gün devam edecek bu görüşmeler büyük bir alaka ile takip edilmekte ve buna ehemmiyet verilmektedir. Bu mülakat yekdiğerine komşu iki devletin mesailirliğini ve sulh cereyanı arzularını terarüz ettirecektir.

### Amerika Hükümeti

Bitaraflık kanununun tatbikini tehir etti

Japonyaya silâh ve tayyare satılması tamamen men olundu

Vaşington 20 "Radyo" — Ayan hariciye encümeni bitaraflık içinin tehirini tensip etmiştir. Vaşington 20 "Radyo" — Amerika Harbiye nezareti bir emirname neşretmiştir. Buna göre hiç bir Amerika firması Japonyayaya tayyare satmaya caaktır.

### Fransızlar

Müstemlekelerindeki yerli Askerleri terfi ettirecekler

Paris 20 "Radyo" — Fransa harbiye nezareti, Hindî çindeki yerli askerlerin Fransız ordusundaki bütün rütbeleri ihraz edebileceklerine dair bir kararname bütün müstemlekelere teşmil edecektir. Müstemleke de yaşayanların harp okullarına kabul edileceği de kararlaştırılmıştır.

### İtalyanlar

Afrikada İngiliz hududunda tahşidat mı yapıyorlar?

Paris 20 "Radyo" — Paris suvar gazetesi Cibuti hususi muhabirinden aldığı bir habere atfen yazmaktadır. İtalyanın Habesistan Fransa müstemlekesi hududunda yapıldığı tahşidat bitmiştir. Tahşidat hadudun diğer üç kısmı dağlarla muhat olduğundan yalnız bir cihetten yapılmıştır. İtalyanların Fransa müstemlekesine başka taraftan hücum etmelerini ihtimali yoktur.

### İtalyanın nüfusu

44 milyon elli altı bini buldu

Roma 20 "Radyo" — 938 senesi sonunda yapılan istatistiklere göre İtalyanın nüfusu 44 milyon 56 bindir. Bûdce geçen sene 2 milyar 259 milyon lîret açık göstermiştir.

### Reisicumhurumuz

Londra Sefirimizi kabul buyurdular ve akşam yemeğine alakoydular



Yeni Londra Sefirimiz Tevfik Rüşdü Aras

Ankara, 20 (Radyo) — Reisicumhur İsmet İnönü Londra Büyük elçisine tayin edilen Tevfik Rüşdü Arası bu gün kabul etmiş ve akşam yemeğine alakoymuşlardır. Başveklî Celâl Bayar, Hariciye Vekili Şükür Sarapoğlu bu akşam yemeğinde davetli olarak bulunmuşlardır.

Tevfik Rüşdü Arasın bu hafta içerisinde yeni memuriyet mahalline gideceği haber alınmıştır.

### Doktor Şaht

Rayşbank müdürlüğünden çekildi

Çekiliş keyfiyeti İngilterede fena intibalarla karşılandı

Berlin 20 "Radyo" — Millî ekonomi nazırı B. Döbarla millî banka müdürlüğüne tayin edilmiştir.

Londra 20 "Radyo" — Dr. Şahtın Rayşbank müdürlüğünden çekilmesi burada fena intibalarla karşılanmış 11,69 la kapatılmış olan Mark ertesi gün düşmüştür.

Dr. Şaht Almanya-İngiltere arasında iş birliği yapmaya çalışmıştı. Çekiliş fena tesir yapmıştır. Markın düşüşü ise Londra mahfellerinde endişe tevli ettiği bir delildir.

Yeni banka müdürü arka dağlarını içtimaa toplayarak görüştü.

### Milletler Cemiyeti Konseyi

Hafî celsede Çin meselesini müzakere etti

Cenevre 20 "Radyo" — Milletler Cemiyeti konseyi yaptığı hafî bir toplantıda ittifakla bir kararname suretî imzalamıştır. Konsey bu kararnamede Çine yapılan yardımın devamını Japonya eşyasında Ambargo vazını ve bu karara cemiyete aza olmayan devletlerin iştirak etmesini de tavsiye etmektedir.

### Resmi daireler

Mutemetlerin isimlerini iş dairelerine verecekler

Devletin her türlü yol köprü bina ve sair inşaatlar yahut bunların tadil veya tamiri işleri ni alan bazı müteahhitler iş kanununu hükümlerinden kaçınmak maksadile iş dairelerine işyeri beyannamesi vermedikleri anlaşılmıştır. İş dairelerinin henüz her vilayette teşkilatı bulunmadığına bu kabil işlerin yeri ve zamanı da muayyen olmadığına cihetle ekseriya bölge iş amirlikleri bunların faaliyetinden haber alıncıya kadar iş bitmiş bulunmakta veya bitmelerine yakın haber alınabilmektedir.

Müteahhitler bu suretle muhakabeden aza kalarak iş kanununa aykırı hareketlerde bulunmakta ve hatta istihkaklarını bazineden tamamen aldıktan sonra dahi işçi ücretlerini vermiyerek bunları sefil ve perişan bir vaziyete sokmaktadırlar. Bu vaziyeti göz önüne alan iş dairesi reisliği bütün vekâletlerin merkezlerinde veya mühakat teşkilatlarında yapacakları her türlü teahhüt işlerini ve bu işi alakanın isim ve adresleriyle birlikte iş dairesine bildirmelerinin usul itilazını kararlaştırmış ve vekâletlerden bunu istemiştir. Bu suretle müteahhitlerin iş kanununa aykırı hareketleri önlenmiş ve işçi ücretlerinin tediyeye edilmesi de temin edilmiş olacaktır.

### Suriye kazan gibi kayıyor

Halepliler manda idaresine karşı isyan mı edecek?

Lütfü Haffar ve Faiz Huriden sonra Sadullah Cabirinde istifası bekleniyor

Halepten bildiriliyor; Şamda Mesib Bekrinin Partî Riyasetinden ve Lütfü Haffar ile Faiz Hurinin de kabineden çekilmeleri Vatani kütleyi tam bir zafa düşürmüş ve Şehbendere mensup muhalifleri harekete getirmiştir.

Halepteki muhaliflerin başında Kâmil Henano vardır. Bunlar Şama protesto telgrafları yağdırmakta ve Doktor Şehbenderi teyid etmektedirler.

Hariciye ve Dahiliye Vekili Sadullah Cabirinin istifası edere buraya gelmesi beklenmektedir. Sadullah Cabiri buraya gelir gelmez Haleplilerin manda idaresine karşı isyan edecekleri haber verilmektedir.

Şamdan gelen haberler çok karışıktır. Suriyenin her tarafında büyük bir kaynaşma olduğu ve tarihî günlerin arifesinde bulunduğu teyid edilmektedir. Bütün Suriye bir kazan gibi kayıyor.

### Fransa Hükümeti

İspanya hududunu açmak niyetinde değildir

Londra 20 "Radyo" — Siyasi muhafilde zannedildiğine göre Fransa hükümeti İspanyadaki hat ve hareketini Londraya tebliğ etmiştir. Fransa Prenne hudutlarının açılması taleplerini reddetmektedir. Fransa hariciye nazırı Bay Bonne İspanya meselesi hakkında muhafaza etmekte olacağı bitaraflığını esaslarını İngiltereye bildirmiştir.

### Muhafaza teşkilatında bir haftalık faaliyeti

Ankara, 20 (Radyo) — Geçen bir hafta zarfında muhafaza teşkilatımız 57 kaçakçı, 756 kilo gümrük kaçakçı, 215 kilo inhisar kaçakçı, 543

### Balo hazırlığı

Mersin Çocuk Esirgeme kurumu menfaatine her yıl verilmekte olan balo bu sene evvel kilerden daha muhteşem ve mükemmel yapılmak istendiğinden Vali ve Parti Başkanımızın muhterem refikaları balonun himayesini kabul ve huzurlama işlerine riyasete başlamışlardır.

Tüccar kulübünde yapılan toplantılara şehrimizin en mühterem bayan ve bayları iştirak etmekte ve hazırlıklara gereken yardımı esirgememektedirler.

Balonun neşeli ve mükemmel olması için hiç bir şey esirgememekte ve çok şık ve zarif sürprizler teklif edilmektedir.

gram uyuşturucu madde 25,136 şşğara kâğıdı, 30 Türk lirası 13 kaçakçı hayvanı yakalamıştı.

"Mersine âit bir Yazı ve Yeşil okul dolayısıyla"

Bir kaç gün evvel tanıdıklarımın birisi elime bir mecmua uzattı. Zannedersem Resimli Aydı. Burada Mersini tanıtan, Mersinin zenginliğini ve bu zenginliğin içinde yaptığı ileri hamleleri anlatan bir yazı vardı. Dikkatle okudum. O yazının tasvir ettiği şehrin bugün içinde yaşadığım şehir oluşuna hayretle dolu sevinç duydum.

Mersinin zenginliğini takdir ediyorum. Yalnız o yazının resimle olan tasvirlerinde bir eksik gördüm: Mersinin güzel caddeleri, park manzaraları yanında modern bir okul binasının yokluğunu. Ve yine o yazıda Mersinlilerce pek hak edilememiş bir dilek sezer gibi oldum: Kültür Bakanımız Hasan Âli Yücelden Mersinde bir lise açması dileği.

Sayın Maarif Vekilimiz Hasan Âli Yücelden aynı istek üzerinde biz de ısrarlı dilekte bulunabiliriz. Fakat biliyoruz ki ondan isteyeceğimiz lise için hazırlanmış bir mektep binası yoktur. Binayı da ondan bekliyorsak ve beklersek medh edilen zenginliğimiz ve iş başarılılığımız bilmem ki bir kıymet ifade eder mi? Liseye elverişli bir okul binası hazırlarsak Maarif Vekilimiz husustaki isteğimizi sevinçle kabul eder bunda asla şüphemiz yoktur.

Son günlerde Yeni Mersinin haberleri arasında en büyük sevinci duyarak memleket namına iftiharla okuduğum bir yazı. Tarsusta zengilerimizden «Sadık Eliyeşil» in bir mektep yapacağını bildiren haber oldu. Bu mektep adının da «Yeşil oba» olacağını öğrenince gözlerimde sevinçin ışığı bir damla yaşla parıldadı.

O yedi sene önce 5 kânun sani günü bir ilk mektep talebesi olarak Mersine girdiğimiz ilk gün sevinçle, bağıra, bağıra okuduğum:

«Yeşil Tarsus, şirin Mersin, Adana...»

Lâyikmidir düşman girsin vatana...»

Mısralarını taşıyan şiir hatırıma geldi. Ve biraz düşününce şair Faruk Mafizin «Akın» piyesinde çok güzel canlandırıldığı «Yeşil» mefhumu ve binlerce yıl Türklerin peşinden koştuğu yeşillik hayalimde dirildi.

Bu Tarsuslu, içi hamiyet ve yurt sevgisi dolu zenginini bütün gönüllüme tebrik ederim. Yeşil Tarsus, yeşil okulu ile bu muhterem yurtdaşı ebediyete kadar yaşatacağıdır. Ne mutlu ona!

Resimli Ayın bol bol yeşilliğini medhettiği şirin Mersinde de bir kaç tane «Eli yeşil» bulunmasını tatmin edilemeyen bir istekle arzuladım. Tabiat yeşilliği içinde yüzen Mersinlilerin biraz da gönül yeşilliğinin filizlenmesi için Sadık Eliyeşilin kararı, dileriz ki bir başlangıç olsun!

Avni Mutlu

Avukatımızın köşesi ;

# Hukukî sorgulara cevap

- 1 -

Okuyucularımızdan (K. H.) nevi tazminat davası açmak se lahietini de vermiştir. Bundan deniliyor ki:

"Gazetinizde, okuyucularını hukuki sorgularına, avukatınız vasıtasıyla cevap verileceğini okudum. Benim de şu müşkülüme cevap vermenizi rica ediyorum.

Bir seneden beri nişanlıyız resmen nişanımız yapıldı. Fakat son zamanlarda nişanlımla aramızda bir soğukluk ve gerginlik girdi. Bu vaziyet üzerine, bundan sonra evlensek bile saadeti mizin devam edemeyeceğini sanıyorum. Nişanlımdan, hiçbir mazeret beyan etmesizin kolayca ayrılabilir miyim? Bunda kanun bir mahzur ve mesuliyeti mu cip bir vaziyet var mıdır? Yoksa ayrılmak için, boşanmada olduğu gibi mahkemeyi müracaat etmeliyim? Lütfen beni tatmin edici cevabınızı bekler saygılarımı sunarım"

## Cevabımız:

Medeni kanunumuz, nişanlılara evlenmek için hiç bir hukuki mecburiyet tahmil etmemiştir. Nişanlanma, iki tarafın evlenmek için biri birine vermiş oldukları sözden ibarettir. Hatta kanunumuz, iki taraftan birine evlenmeye icbar için dava hakkı bile vermemiş ve evlenmek için tazminat verilmesi evlece şart konmuş olsa dahi bu şartı mu teber addetmemiştir. Bu da gösteriyor ki kanun, iki tarafa, kuracakları yuvanın müstakbel saadeti namına, evlenmek hususunda tam bir serbesti vermiştir. Nişanlı kaldıkları müddet içinde de görüşürler, konuşurlar eğer bir yuva kurmak için her bakımdan aralarında bir anlaşma hasıl olursa o zaman evlenme akdini icra ederler, diye düşünmüştür.

Bununla beraber, her şeyde olduğu gibi bu hürriyet de mutlak değildir.

Ne olursa olsun nişanlılık ne kadar çürük olursa olsun, bir bağdır. Bu itibarla kanun, orta da haklı bir sebep yok iken nişanı bozan tarafın, diğerine, nişanın olacağı kanaatle yaptığı masrafa mukabil münasip bir tazminat vermesini muvafık bulmuş bundan başka, kendi kusuru olmaksızın nişanın bozulmasından şahsen fiş bir surette zarar gören tarafa kanun, ma-

nevî tazminat davası açmak se lahietini de vermiştir. Bundan deniliyor ki:

"Gazetinizde, okuyucularını hukuki sorgularına, avukatınız vasıtasıyla cevap verileceğini okudum. Benim de şu müşkülüme cevap vermenizi rica ediyorum.

Bir seneden beri nişanlıyız resmen nişanımız yapıldı. Fakat son zamanlarda nişanlımla aramızda bir soğukluk ve gerginlik girdi. Bu vaziyet üzerine, bundan sonra evlensek bile saadeti mizin devam edemeyeceğini sanıyorum. Nişanlımdan, hiçbir mazeret beyan etmesizin kolayca ayrılabilir miyim? Bunda kanun bir mahzur ve mesuliyeti mu cip bir vaziyet var mıdır? Yoksa ayrılmak için, boşanmada olduğu gibi mahkemeyi müracaat etmeliyim? Lütfen beni tatmin edici cevabınızı bekler saygılarımı sunarım"

## Hukukçu

### Okuyucularımızın Hukuki sorgularına cevap vereceğiz

Sayın okuyucularımızdan gördüğümüz rağbet ve alakaya karşılık olmak üzere bu kere oldukça fedakârlıkla okuyucularımızın hukuk ceza ve icra mevzuatında rastladıkları müşkilatı bize sordukları takdirde her sınıf okuyucularımızın anlayabileceği şekilde kendilerini tatmin edici cevapları gazetemizde bulacaklardır.

Bu mevzu için gazetemizde muayyen bir sütun tahsis ettik. Gazetemizin avukatı sizi mümkün olduğu kadar sorgularınız üzerinde tenvir edecektir.

## Şehir ve memleket haberleri

### Malatyada kuru kaysı ve Zerdâli ihracatı

#### Mahsul Geçen sene evvelki seneye nisbeten az oldu

Şehrimiz Türkofis müdürlüğüne gelen malûmata göre 937 senesinde Malatyada iki milyon kilo kuru kaysı istihsal edilmiş bundan o sene içinde bir milyon ikiyüz elli bin kilo ihrac olunmuş ve geri kalanı 938 senesine devrolunmuştu.

Geçen 938 senesi kaysı ve zerdâli mahsulu hava şerailinin

müsaîd gitmemesi yüzünden noksan olmuş ve mahsul 800 bin kilo tahmin olunmuştur. Aynı senenin kaysı ihracatı evvelki seneden müdevver istokdan yapılan ihracat dahil olmak üzere bir milyon yüz altmış bir kiloyu bulmuştur. Kuru kaysı mübayaalarında Alman mümessilleri başta gelmektedir. Fiatlar müsaîd gitmiştir.

## Mutahassis Yetiştirme kararnamesinde Tadilat yapıldı

İktisat Vekâletinden bildirilen 2-1055 sayılı teşviki sana yi kanununun ikinci maddesinin birinci bendinde yazılı birinci sınıf evsafını haiz bulunan sınaî müesseseler çalıştırdıkları ecnebi mütehasıs ve montörler için 5-5-938 tarihli ve 2-8738 sayılı kararname, 6-1-1939 tarihli ve 2-10205 sayılı kararname ile, aşağıdaki yazılı şekilde tadil edilmiştir:

1- 1055 sayılı teşviki sana yi kanununun ikinci maddesinin birinci bendinde yazılı birinci sınıf evsafını haiz olmayan sınaî müesseselerinden birden beş kadar kullanılacak her ecnebi için ayda 20 lira, beşten yu karı olanların her biri için ayda beş lira ücret tediye edilecektir.

### C. H. Partisi

#### Camişerif kamunu ve ocakları toplantısı

Bu gün Halk Partisi binasında Cami şerif kamununa bağlı ocakların iştirakile bir toplantı yapılacak ve bu toplantıda Parti kamun ve ocak işleri ile üyelere yardım parası tahsil hakkında görüşüleceği haber alınmıştır.

Çocuk esirgeme kurumu şubatin ikinci günü akşamı bir müsamerere verecektir.

### C. H. P.

#### Mersin ilçesi haftalık toplantısı

Cumhuriyet Halk Partisi Mersin ili mutlak haftalık toplantılarını yapmış ve muhtelif kararlar vermiştir.

#### Hars komitesinin yerinde bir kararı

Hars komitesi Ettili 25-30 kız ve kadının Halkevi himayeindeki Emin Alinin biçki ve dikiş yurdunda ders almalarına ve bunun için de yurda ayda otuz lira verilmesine karar vermiştir.

### İkinci sınıf müesseselerin mütehasıs yetiştirme ücretleri

Birinci sınıf evsafını haiz olmayan sınaî müesseselerin kullanılacakları ecnebi mütehasıslara mukabil verecekleri mütehasıs yetiştirme ücretleri hakkında İcra Vekilleri heyeti esas kararnameye ek bir kararname kabul etmiştir. Teşviki sana yi kanununda tarif edilen birinci sınıf sınaî müessesese evsafını haiz bulunmayan diğer bir umum sınaî müesseselerde kullanılacak her ecnebi mütehasıs mühandis, mütehasıs üsta için aylık olarak yirmi lira ücret tahmine yatırılacaktır. 20 liralık ücret ve müesseselerin birden beşe kadar kullanılacakları ecnebi mütehasıs ve montörler için ayda altı lira ödeneceklerdir.

### Şehrimiz Ticaret ve Zahir Borsasında

#### Dân yapılan muameleler

Dân şehrimiz ticaret ve zahir borsasında:

Otuz ton çekirdekli kaysı 17 auruştan on ton acı çekirdek 36 kuruş 50 santimden on ton siyah kaysı yarmacan 23 kuruş 25 santimden üç ton sarı kaysı yarmacı 23 kuruş 75 santimden ve otuz ton ana dolu buğdayı 4 kuruştan muale görmüştür.

Adana borsasında: Klevelandın 40 kuruşla 42 kuruş 50 santim parlak 34 kuruş 50 santimle 37 kuruş arasında kapı malının 37 kuruş 25 santimden alınıp satıldığı gelen haberlerden anlaşımıştır.

#### İki köylü kavga etmişler

Tarsus (Hususî) — Uzun köyünden kahveci Mehmet ile aynı köyden Kerim bir hiç yüzünden kavga etmişler ve Mehmet Kerimi başından teşla ağır surette yaralamıştır. Yara ağır olduğundan mecrub Mersin memleket hastanesine gönderilmiş ve yaralayan da adliyeye teslim edilmiştir.

## Ondan zarar gelmez Anne !..

Çocuk ne baha biçilmez bir varlıktır. Tanrı, insan yavrusunu yaradırken normal yetiştirilmiş olmak şartıyla ne kadar nakiseden münezze ve ne temiz hislerle meşbu yaratmıştır.

Çocuk der geçiriz, Halbuki çocuk öyle an olurki bir küçük hareketle bir kısa sözle bu yüklere ders veriyor, ve ibret numunesi oluyor. Dün gece sine manın akşam kısmını görüp kanlar arasında, annesinin eline yapışmış tahminen beş yaşında olduğuna hükmettiğim bir çocuk iki tarafına yalpa vurarak yalpa laşan bir sarhoştan korkan annesine korkma ondan zarar gelmez anne dedi. Yanları hizasında yürümekte olduğum için işide bildiğim bu muhavere hoşuma gitli. Bu mini mini yavru bu teminatı vermekle beraber tedbiri de ihmal etmiyerek annesinin solundan sağına geçiş sorhoğun bulduğuna taraftaki elini tutmuştu.

Bu yavrucuk mantiki bir teminat verirken ihlâiyatı tedbiride almış bulunuyordu.

Öyle ya sarhoştan bir zarar gelmez onun şuru mehengidir. Onun aslında zarar vermek ihlâiyatı malı olan hareketlerini şuru bir insan kolaylıkta bertaraf edebilir. Kim bilir nasıl bir ruh haletinin cebri altında nefsi zehirliyerek sarhoş başkasına olmaktan ziyade kendine zarar verir sözlerindeki tasavvur edilebilir. Çünkü hastadır ve sinirinin buhranına tabidir. İşte canlı bir numunesi küçük file sofun dikkatli bakışları, bizi biraz geçen sarhoşun yolun kenarında nöbet bekleyen faytoncu hayvanlarına çarpıp ayakları altına yuvarlandı. Bu sükutu gören kadıncığımız, hey diye küçük bir ses çıkardı ve yoluna devam etti. Onun heyecanını zapt edemiyerek çıkardığı çığlığı alay vesilesi yapan biraz arkadaşın gelen ve kıkırları insana benzeyen bir kaç kişi ikide bir de kadını taklit ederek eğlenmeye başladılar. Ne dersiniz çocuk bir iki kere arkaya bakıktan sonra annesine işe bunlardan zarar gelir anne dememi ? ...

H. Dayı

**Yurttaş ;**  
**Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.**

Fantazi  
Piyes ve Senaryo

## ilâhî melodi

Bekir Uluğ

26

Kocalarınız üzerinde tesir icra ederek peygamberliğini onlara kabul ettirmelisiniz.

Kadınlar - Pek doğr "Her kadın kocasına, haydi onun peygamberliğini kabul ediniz

Erkekler - Zorla mı.

Kadınlar - Zorla ya. kabul etmeyen erkek bizim kocamız değildir. Sizde bize aynı yolda yürüyorsunuz. Haydi şimdi ona biyat edeceksiniz

Erkekler - Şevketli kral bu feylezofları nereden getirdiniz. Başımıza bir püşküllü bela açtınız. "Bir erkek Günsel adındaki kadına biyat için yaklaşır.

Erkek - Ah bayan günsel siz ne kadar lutuf kâr bir peygambersiniz. Allahın nuru güzel yüzünüzden, ışıklı gözünüzden, kalbime akıyor. Bakışlarınız bana ayrı bir ürpriş veriyor

Bu erkeğin karısı - Bu nasıl biyat, bu bir ilâhî aşkıdır.

Günselin kocası - A, vallahi ben buna gelemem.

Günsel - Ne var ki kocacığım. O biçim biyatlar biyatların en güzeli ve doğrusudur. Biyata

evvelâ güzelliğimi öğmekle başladı, bu fena bir şey değil ki.

Bir başka kadın kocasına - Haydi sen de Günselle biyat et kocacığım.

Erkek - Ah, Günsel siz ne kadar iyi peygambersiniz.

Günsel - Teşekkür ederim.

Erkek - Dudaklarınızdan çıkacak her emri canla, başla yapacağım. Ben sizin en sadık bir ümmetiniz olacağım. Ölünceye kadar sana kölelik edeceğim.

Karısı - Senin ne söylediyini kulağın işidiyor mu.

Günsel - Söylesin hemşire, bunda kızacak ne var ki.

Erkek - Sana perestiş etmekten büyük haz duyuyorum.

Günsel - Teşekkür ederim.

Karısı - Teşekkür edersin ya, Bayanlar ben sözümde caydım. Bu böyle devam ederse peygamber bayan kocalarımızı elimizden muhakkak alacak

Kadınlar - Nasıl edelim dersin.

Bir genç kız - Bayanlar ilk hamlede işler

sapa sardı. Siz kocalarınızı kısıkanıyorsunuz. Halbuki biz henüz evlenmemiş genç kızlarız en doğrusu peygamberliğe kızlar layıktır.

Kadınlar - Pek doğru, muvafık.

Günsel - Fakat nasıl olur ben peygamber olalı on dakika bile olmadı. Ben size rabbin emirlerini bildirmedim. Korktuğunuz şeyleri ber taraf edeceğim, emin olun.

Kadınlar - Hayır, hayır bir genç kız peygamber olsun daha iyi.

Günsel - Nasıl olur bayanlar bunun imkânı yok. Peygamberleri Allah tayin eder. Souna Allahın gadabına uğrarsınız. İşte size bir ayet okuyorum. Genç ve evlenmemiş kızlar maddi hayatta evli kadınlara nazaran acemidirler. Bilgisiz başın zahmetini ayak çeker.

Genç kız - Sen ne biliyorsun aceba. Ben şöyle bir yürürsem bu hususda senden fazla muvafık olurum. Ben birisine bakarsam onu lü yülerim.

Günsel - Tanrı büyüdüleri cehennemde yaka caktır. Beni dinleyin Allah diyor ki genç kız kalbi engin deniz gibidir. O kalb fırtına, tayfunlar doludur. Bu fırtınaya tutulanlar için kurtuluş ümidi yoktur. Genç kız kalbinde gizli önkelerin müziç hayalleri vardır. Onlardan kendinizi muhafaza ediniz.

Soytarı - Onların hayalleri güneş gibi parlaktır. Bayan ben sizin peygamberliğini kabul et

miş değilim. Fakat bu genç kız peygamber olursa derhal biyat ederim. Koklanmış çiçeklerim ne de olsa kokusu az olur. ve biraz pörsümüş bulunur.

Günsel - İşte size Allahın ayetini okuyorum. Aşlanmış ağaçların çiçekleri daha güzel ve daha kokulu olur. Meyveleri daha sulu, daha lezzetli ve daha fazla üsareli olur. Ham meyve hastalığın anasıdır.

Soytarı - Bayan Günsel ayet diye okuduğunuz dolmaları ben yutmuyorum. Bir lahza için sağ biyata mecbur olsam bu ancak kara gözlerim içinindir. Lütfen bana mucizen nedir onu gösterin.

Erkekler - Bravo soytarı oldu olalı, bir avladın. Mucize isteriz.

Günsel - Fakat bütün peygamberlerin mucizesi olduğunu biliyor musunuz. Hepsinin mucizesi var mı idi ?

Soytarı - Olsun olmasın biz mucize istiyoruz değil mi arkadaşlar.

Hep erkekler - Evet biz mucize istiyoruz. Günsel - Evet benim mucizelerim gözlerimin içindedir. Haydi gelin gözlerimin içine dikkatle bakınız.

Soytarı Günselin gözlerinin içine bakarak "Evet, bu gözlerde mucize değil, fitne, hile, teyakküf, dalgaları birbirini kovuyorlar. Sen yalancı peygambersin, senin cezanı kral hazretleri melidir.

- Sonu var -

## ANKARA

Radyosunda bu  
günlük program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

## DALGA UZUNLUĞU

169 m. 183 Kcs. 120 kvv.  
T. A. Q 19.74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 3170 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

## Cumartesi 21-1-939

13.30 Müzik (operalarda Pl.)  
14.00 Saat, ajans, meteoroloji haberleri

14.10 Türk müziği - Pl.  
14.45-15.30 Müzik (opereler ve film müzikleri - Pl.)  
17.30 Program

17.35 Müzik (dans saati Pl.)  
18.50 Türk müziği (incesaz kürdili hicazkâr faslı)

19.15 saat, ajans, meteoroloji haberleri ve ziraat borsası (fiyat)

19.25 Konuşma (dış politika hadiseleri)

19.40 Türk müziği (muhtelif okuyuculardan şarkılar)

1- Zeki Mehmed ağa - Ferahnak peşrevi.

2- Lem'i - şarkı: Lerzan ediyor

3- Tanburi Cemil - Eviç şarkı: Bir nigâh ile kalbimi.

4- Halk türküsü: Elveda dost deli,

5- Lem'i - Uşak şarkı: Ne'ler çektim neler.

6- Raif - Kürdili hicazkâr şarkı: Rengi ruhsarına

7- Osman Nihad - Hicazkâr şarkı: Ellere uzaktan bak, Okuyan: Semahat özdenes

8- Leyla - Hicazkâr şarkı: Nerdesin nerde acep

9- Lerci - İsfahan şarkı: Nari aşkıyla kül oldu.

10- Rahmi - İsfahan şarkı: Etme beyhude figan  
Okuyan: Mahmut Karındaş R. Naydik.

11- Asım - Hicaz şarkı: Her zahmı cigersuza.

12- Halk türküsü - Ay doğdu batmadımı.

13 Halk türküsü - Karanfil oylum  
Çaldılar: Vecihe, C. Közan, R. Kam.

20.30 Temsil: Per Günt (yazan: Heinrich İhsen)

(Türkçesi; Seniha Bedri Göknil)

(Montaj; Ekrem Reşit)

Radyo küçük orkestrası re-  
21.30 Saat, Esham, tahvilât  
kambiyo - nokut borsası (fiat

21.40 Müzik [küçük orkestra - ş-f; Necip Aşkın]

1- Valter Noack - Romantik üvertür,

2- Fried Valter - Rüya - Ke-  
man solo ve orkestra için

3- Valter Noack - Köy hikâye-  
leri.

22.15 Konuşma ( Haftalık  
posta kutusu)

22.45 Müzik (dans plâklar)

23.45 24 Son ajan haberleri  
ve yorinkî program.

## Liman Haberleri

Evvelki gün limanımıza gelen Denizbankın Erzurum vapuru getirdiği eşyayı tüccariyeyi çıkarmış ve bir taraf tan da zühur eden eşyayı tüccariyeyi almıştır, bugün limanımızdan ayrılacaktır.  
İtalya bandıralı Zudi va-

## Dünyada Neler oluyor

Uğursuzluk  
getiren şeyler

Amerikada büyük bir ticaret müessesesinin odaların da şöyle bir levha vardır;

Eğer başınıza felâket gelmesin istiyorsanız aşağıdaki şeyleri yapmayınız. Bunlar insana uğur getirmez.

1-İşinizin başına on dakika geç gelmeyiniz.

2-İşinizi on dakika evvel bırakıp gitmeyiniz

3-İyice düşünmeden bir işe başlamayınız.

4-Müşterinin adını yanlış yazmayınız.

5-Kabahatı başkasının üstüne atmayınız.

6-Bir gün içinde üç kere hiddet etmeyiniz.

7-Altı saat çalışıp sekiz saatlik ücret almayınız.

8-Tok karnına merdivenleri hızlı çıkmayınız.

## Kamboç kralının adı

Resmî gazete Kamboç kralının adını neşretti Yeryüzünde bundan daha uzun isim yoktur. İşte:

Pre Bah Samdah Prea Sisovatmonivon Şamşekrapong Harireah Barmintor Fuvanay Kraykeofa Sulalay Prea Şan Krong Kampüsea Tippedey.

Bu uzun isimli kral çok daha mütevazî bir imza atıyor. Sadece;

Sisovatmenivang.

Ancak bunu tevazuundan mı yapıyor yoksa asıl adını tam olarak yazmağa imkân olmadığı için mi?

## Güven

## Sigorta Sosyetesini

% 10 lırlık Aile sigortası hakkında bir misal

## MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu vadeden bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500

24 sene müddetle her sene sermayenin % 18 irad olarak.. 500X24 = 12000

Vade gelince sigortalı meblâğ 500

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

## MÜMESSİLİ

## Vasfi Orgun

puru dün limanımıza gelmiş ve tüccar eşyası alarak akşam hareket etmiştir.

Bulgar bandıralı Balkan vapuru çimento ve Türk bandıralı Sakarya vapuru kömür ve Malatya ve Demirtaş motorleri gaz tabliyesine devam etmektedirler. İhbarlara sitüzüm yüklemekte olan Türk bandıralı Kurtuluş vapuru da işini bitirmiş olduğundan bugün limanımızdan hareket edecektir,

## İLAN

## İçel Defterdarlığından

Kazası Mahallesi Mevkii Cinsi Mikdarı  
Mersin Nusratiye Demiryolu Tarla 2890 M2.

Muhammen bedeli Kimden metruk olduğu  
433 Lira 50 K. (Kosti Anestastan)

HUDUDU: Şarkan hark garben Mork delağ şimalen Demiryolu arazisi cenuben Necmittin tarlasile mahdut,

5-1-939 gün ve 38 No. lu kararla mülkiyeti peşin satılmak üzere müzayedeye konulan yukarıda hudut ve evsâfı yazılı bir parça ayri menkulün ölçüsü 2890 metre murabbaı olduğu halde şa

zetelrede yanlışlıkla 1890M. murabbaı olarak ilân edilmiş olduğu anlaşıldığından yeniden 15 gün müddetle müzayedeye konulmuştur. 6.2.939 tari-

hine müsadif pazartesi günü saat 15 de sürülen pehler haddi lâıyk görüldüğü takdirde ihalei ka

tıyesi yapılacağından talip olanların yüzde 7 buçuk teminat akçalarını müstahiben Defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur

21-24-27-31

## İLAN

## Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Sicil No, 1133 Sınıfı; 4

Mersinin mahmudiye mahallesinde 104 üncü sokağında 27/A No. lu evde oturan T. C. tebasından olup Mersinin Mahmudiye mahallesinde 92 No. lu sokağında 17 No. lu yo

ri kanunî ticaretgâh edinenek 1.1.939 tarihindenberi perakende manufatura işile uğraşan bay Adil Demir ticaret lâka bını noterden tasdikli getirmesi üzerine 20-1-939 tarihinde 865 numaralı sicile ticaret kanununun 42 inci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir.

## Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Odamız ticaret sicillinin 297 No. sinda ve 3 üncü sınıfında kayıtlı manufatura işile meşgul Cemaleddin Demir odaya verdiği 20-1-939 tarihli istida ile sözü geçen işini 1-1-939 tarihinden itiba

ren terkettiğini bildirmesi üzerine aynı tarihte siciline işaret edilerek kaydinin düşüldüğü ilân olunur.

## Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Odamız ticaret sicillinin 1101 sıra numarasında ve 4 üncü sınıfında mukayyet ve müseccel "Ay tecimevi kollektif şirketi,, sahipleri Mehmet

Ali Aydın ve Hamdi Kamık sözü geçen şirketi 1.12.938 tarihinden itibaren feshettiklerini noterden musaddak 24.12.938 tarih ve 7204-868 sayılı fesih kararnameini 11.1.939 tarihli istidalarile bildirmeleri üzerine 11.1.939 tarihinde sicillerine işaret edilerek kayitlerinin düşüldüğü ilân olunur

## Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Odamız ticaret sicillinin 1104 No. sinda ve 5 üncü sınıfında kayıtlı Ali Rıza Alır odaya verdiği 20-1-939 tarihli istida ile sözü geçen işini 30-11-938 tarihinden itibaren terkettiğini bildirmesi üzerine aynı tarihte siciline işaret edilerek kaydinin düşüldüğü ilân olunur.

## İLAN

## Tarsus Vakıflar memurluğundan

Bedeli Mikdarı  
Muhammeni Lira K. Dönümü Vakfı Nevi Mevkii Mahallesi

3410 00 62 Tarsusi zade Bahçe Hanım köprüsü Eski ömerli

2500 00 35 Hüseyin ps. „ Dönüktaş Tekke M.  
2000 00 25 Hüsnâ hatun „ „  
750 00 25 Cabbar zade „ köy içi Şahin köy

Vakfa ait yukarıda mevkii bedeli muhammeni ve Vakıfları yazılı dört kıta bahçenin mülkiyeti peşin satılmak üzere 11-1-939 tarihinden itibaren onbeş gün müddetle müzayedeye konulmuştur. ve sürülen pehler haddi lâıyk görüldüğü takdirde 26-1-939 perşembe günü saat 15 de ihalei kat yeleri yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminatlarını yatırarak Tarsus vakıflar idare

sindeki komisyonuna müracaatları ilân olunur,

12-15 18-21

## İLAN

## İçel Defterdarlığından

1-Açık artırmaya konulan:

Dakik Çırçır ve nebati yağlar Türk Anonim şirketinin hazineye olan 58881 hra vergi borçlarının ödenmemesinden dolayı ipotekli bulunan Fuat ve Sızar Şaşatı biraderlere ait üç kitadan ibaret zemin katı değirmen, ikinci katı Dakikin taksimatı, üçüncü katı Elek dairesi ve garp ehitinde makine ve teferruat dairesi, şimalinde pamuk presesi mağazası ve anbar ve bir mikdar havlu, üç ahur ve fevkani dört odalı ev, tahtani iki yazıhane, yağhane, iplik, makine, Çeltik, Çırçır, teneke, sabunhane, buzhaneyi ve makarna kısmını havi fabrikasının tamamı, makine alât ve edevatile birlikte ve tahsili emval kanunu hükümlerine tevfiқан (Müstecir Dakik Çırçır fabrikasının icar mukavelename ve zeyli hükümlerine ve şeraite göre icar hakkı intifai mahfuz kalmak şartile) satışa çıkarılmıştır.

2 - Muhammen bedeli: 266046 liradır.

3 - Bu işe ait evrak: satış ve artırma kamesi ve teferruatı.

4 - Müzayedeye: 16-1-939 tarihinden 6-2-939 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecektir. ihaleyi evvel yesi 6-2-939 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 14 de İçel vilâyeti idare heyeti tarafından yapılacaktır.

5 Artırmaya girebilmek için yüzde 7,5 nisbetinde ve artırma, eksiltme, ihale kanunu hükmüne tevfiқан teminat verilmesi lâzımdır.

6 - Bu hususta fazla malûmat almak isteyenlerin içel idare heyetine ve Defterdarlığına müracaatları ilân olunur. 15-21-26-31

## İLAN

## Mersin Orman bölge şefliğinden

Gayri mamul Muhammen vahit fiyatı  
M3. Cinsi Lira Ku.  
50.000 Göknar 3 70

1 - İçel vilâyetinin Mersin ilçesinin Evcili köyü civarında Ayıpınarı ormanından 50 M3. gayri mamul Göknar ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher M3. muhammen bedeli 370 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Or. bölge şefliğine müracaatları.

4 - Satış 23-1-939 P. ertesini günü saat 14 de yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma suretile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminat 14 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikalari getirmeleri lâzımdır. 11-14-17-21

## İLAN

## Silifke Belediye Riyasetinden

Kasabamızın elektrik tesisatını esaslı bir surette islâh ve tevsi etmek üzere projesi yaptırıldığından taliplerin Belediye reişliğine müracaatları ilân olunur.

4-4

## Türk Hava Kurumu

## büyük Piyangosu

4 üncü keşide 11 Şubat 1939 dadır.

## Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiye lerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır.

Yeni tertipten bir bileet alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyangonun mesud ve bahtiyarları arasına girmiş olursunuz.

\*\*\*\*\*

# Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

**Gündelik Siyasî Gazete**

**yeni Mersin :** 11 Yıllık fosilsiz intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

**YENİ MERSİNİ :** Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MCMUA  
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı mathua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

## KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm <sup>3</sup> suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm <sup>3</sup> .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Üzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumaza litrede 0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül:	Mutedil	Klor "Cl ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH <sub>3</sub> ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kalvanizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru hazırlarında damacanalara ve vagonlara KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağzları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

## A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi  
Yoğurt pazarı No, 1

## Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,  
Yerli eczayı tıbbi-  
ve ve müstahzaratı  
bulunur.

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerh	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

## Fennî Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

Yurtdaş  
Kızılıya  
âza olunuz

## ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

İKİ YENİ FILİM BIRDEN

## 1-Cehennem kartalları

FRANSIZCA SÖZLÜ

Jack Holt

## 2- Kara çete

Tim Makoy, John Wayne — Büyük sergüzeşt filmi

Pek yakında; Silâhlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ

## Tarsus icra memurluğundan :

Dosya No 939 — 84

Tapu No. Tarihi Cinsi H. MM. Kıymeti Köyü  
41 Nisan 926 Tarla 3, 3369,792 H. rı 220 Li, Baltalı  
Hududu; Şarkan Ali çavuş tarlası G. tarikiam Ş. hacı  
mehmet ağa tarlası C. Abdülkerim ağa tarlası

Üç hissa itibarile bir hissasına kadimen ve bir hissasına  
teferruan ki iki hissa itibarile iki hissasına Abdülkerim oğlu  
lu Abdullah ve bir hissasına biraderi Hamza talebindo,

42 Nisan 926 Tarla 9, 1930,24 H. rı 220L. Baltalı  
Hududu; Şarkan mulla Bekir ve Nefise G. tariki am Ş.  
mulla Abdullah ve biraderleri C. hasan oğlu ve Nefise  
oğulları tarlası.

Hissai mezkûrun beş hissasına teferruan ve 5 hissasına  
kadimen ki on hissasına Abdülkerim oğlu Abdullah ve beş  
hissasına biraderi hamza

Alacaklı; Tarsusta Hafız Ragıp

Borçlu; Baltalı köyünden ölü Abdullah veresesi

Birinci artırımın yapılacağı yer, gün, saat,  
21-2 939 S a l l saat 9 - 10 kadar icrada

ikinci artırımın yapılacağı yer gün, saat 8-3-  
93 9 çarşamba saat 9-10 kadar Tarsus icrasında

1- İşbu gayri menkulün artırım şartnamesi 21-1-939 tarihli  
den itibaren 939 84 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numara  
sında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan  
fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve dosya  
numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7.5  
nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tev  
edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların ve irtifak  
hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz  
ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi  
gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri  
icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedel  
inin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırım şart  
namesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları temamen  
kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan  
sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artıma bedeli muhammen  
kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağın  
rüşhanı olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri men-  
kul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok  
artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artıma on beş gün daha temin  
ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada  
bedeli satış isteyen alacağın rüşhanı olan diğer alacaklıların o gayri  
menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak  
şartile en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse  
ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya  
verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak  
kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu  
bedelle sımğa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen  
on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir  
iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap  
olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın me-  
muriyetimize alıcıdan tahsil olunur. "133,"

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesi  
sinin 4 üncü fıkrasına tevfikau bu gayri menkul sahiplerinin  
bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını  
rını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbit  
telerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilleriyle sabit  
olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları  
cihette alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre  
hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler  
dosya numarasile Tarsus icra memurluğuna mür-  
caatları ilân olunur.